 Skip to content [image: Logistic center Olomouc][image: ]

	Domů
	Areál	Areál
	Skladové prostory
	Kancelářské prostory


	Aktuality	Aktuality
	Občasníky


	Otevřeně
	Kontakty


 


 

	Domů
	Areál	Areál
	Skladové prostory
	Kancelářské prostory


	Aktuality	Aktuality
	Občasníky


	Otevřeně
	Kontakty




LOGISTIC CENTER OLOMOUC


Pronájem kancelářských a skladových prostor.


   KONTAKTUJTE NÁS  




  [image: LCO_WEB_Areal-2-1-min] 

Areál LCO









LOGISTIC CENTER OLOMOUC


Volné kancelářské prostory 


   ZOBRAZIT NABÍDKY  




  [image: LCO_WEB_Areal-2-1-min] 

Areál LCO








„Logistic center Olomouc nabízí dlouhodobě nejen vhodný prostor pro rozvoj podnikatelských aktivit, ale je také prostorem, kde se lidé potkávají s úsměvem na tváři.“








Skladové prostory LCO


Areál disponuje celkovou skladovou plochou 7600 m². Jde o tři samostatné objekty s velkou kapacitou venkovních manipulačních ploch.


Jaké mají výhody naše skladové prostory?


   VÍCE INFORMACÍ   




  [image: ] 




  [image: ] 






Kancelářské prostory LCO


Areál disponuje celkovou kancelářskou plochou 3200 m². Jde o dva samostatné administrativní objekty s vysokou kapacitou parkování a bezprostřední blízkostí skladových hal.


Máte zájem o kancelářské prostory?


   VÍCE INFORMACÍ   





Momentálně volné prostory k pronájmu


Upřednostňujeme dlouhodobé a pevné nájemní vztahy. Těší nás, že areál LCO je z velké části plně obsazen. Pokud byste i Vy chtěli s námi navázat spolupráci, kontaktujte nás.


   Potřebuji se zeptat na možnosti pronájmu  








Volné kancelářské prostory


Kanceláře se nacházejí ve 4.NP administrativní budovy logistického areálu LCO. Kanceláře jsou nově zrekonstruované ve vyšším standardu.


   Zobrazit více informací  








 [image: ]

Poctivost


Dlouhodobě se snažíme, abychom v areálu zvýraznili funkční prvky původního architektonického záměru s maximálním více…




 [image: ]

Udržitelnost


Díky retenčním nádržím hospodaříme s dešťovou vodou. Zadržujeme ji tak v krajině a zaléváme více…




 [image: ]

Rovnováha


Postupně zavádíme pravidla pro ochranu životního prostředí, včetně recyklací materiálů, systému odpadového více…




 [image: ]

Estetika


Doplňujeme areál o nové architektonické prvky, jejichž cílem je především zpříjemnit komunikaci více…





   - PURE kodex -  





Poctivost


Dlouhodobě se snažíme, abychom v areálu zvýraznili funkční prvky původního architektonického záměru s maximálním ohledem na dobový, industriální kontext. Vedle toho postupně modernizujeme vlastní budovy a inženýrské sítě. Držíme krok s požadavky logistiky 21. století.


 – PURE kodex – 




 [image: ]







Kontakty


Pro informace o pronájmu kancelářských a skladových prostor nás prosím kontaktujte.


PCRK a. s.
Tel.: +420 606 226 991
E-mail: info@lco.cz
Web: www.lco.cz
IČO: 28262557
DIČ: CZ28262557
Železniční 548/4B,
77900, Olomouc


   Zobrazit všechny kontakty >  







 





 [image: Logotype_LCO_Dark-background_RGB-01]









 Copyright © 2024 PCRK a.s., webovou stránku vytvořilo a spravuje Logstudio.





 Tento web používá soubory cookie. Cílem je zlepšit a zpříjemnit práci s webem. Budete-li pokračovat, vyjadřujete tím souhlas s našimi soubory cookie.
Nastavení CookieSouhlasím


Manage consent
   Close Přehled ochrany osobních údajů
Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

 

  Funkční   Funkční

 Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.



  Výkonnostní soubory   Výkonnostní soubory

 Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.



  Analytics   Analytics

 Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.



  Reklama   Reklama

 Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.



  Další   Další

 Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.



  Nutné   Nutné

 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.







 SAVE & ACCEPT









   